2023 年７月 24 日

各  位

                                          会 社 名 ： 住 江 織 物 株 式 会 社

    代 表 者 名 ： 取 締 役 社 長   永 田  鉄 平

コード番号 ： 3501  東 証 プ ラ イ ム 市 場

                                      問 合 せ 先 ： 常務取締役経営企画室部長

 薄 木  宏 明

                                                   (TEL 06－6251－6803)

人事異動のお知らせ

この度当社では、2023 年８月１日付で下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．人事異動

2023 年８月１日付

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

管理本部購買部長 井村
い む ら

 卓司
た く じ

住商エアバッグ・システムズ株式会社管理本

部副本部長

以 上